日の里 1丁目 3月定例会議議事録

日時：令和 3年 3月 24日

場所：日の里コミュニティ・センター

書記：中村

《出席者》令和２年度 組長・役員（欠席届２名）

     令和３年度 役員（組長はそれぞれで引継ぎ）

【会長報告】本年度最後の例会と成った事。

      総会について！

  ＊赤岩主任福祉（宗像市社会福祉協議会）より前回高齢者アンケートの結果報告

・70代男性、女性の回答が多く得られた。

・日常生活で「手伝ってほしいなぁ」と感じるのはどんな時？の質問には共通して、

 「緊急時の対応」についての支援が必要と感じている事が把握できた。

   ・沢山のアンケート調査の結果は、福祉会で分析し、今後の活動で役立たせる。

  ＊書記が『日の里地区協議会の広報部会』（年に３回）の会議に出席する。

【各部会報告】

 安山副会長

  ・令和 3年度日の里 1丁目町内会総会開催（書面表決のお願い）について別紙

「総会資料」をご覧いただき「書面表決書」にご署名及び各議案への賛否をご記入し

ていただき令和 3年 3月 31日までに提出くださいますようお願いいたします。

  ・各部会、新旧役員の顔合わせ

  ・引継ぎ

                                      以上